
供应组合立杆|监控直杆|异形支架

产品名称 供应组合立杆|监控直杆|异形支架

公司名称 温州世和电子科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:世和
品名:组合立杆
高度:2-6米

公司地址 浙江省温州市瑞安市塘下镇北堡村

联系电话 0577-65368598 13017869997

产品详情

 组合立杆 市场竞争优势

1.运输便利

2.备货方便

3.组装简单

4. 工艺精良

为什么选择世和电子组合立杆？

1.外观简约大气，超高性价比

2.全系列不锈钢配件，标配扳手安装说明书

3.接头防锈处理，螺纹间隙小，精密度高，安全系数更高

4.专业锯床下料，切口平整，焊巴处理平整

5.内外包装防磕碰，成本增加不加价
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